
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Εγκατάσταση και λειτουργία της Κλινικής Μορια-
κής Ιατρικής και της Ειδικής Μονάδας Βιοϊατρικής 
Έρευνας και Εκπαίδευσης του Τμήματος Ιατρικής 
της Σχολής Επιστημών Υγείας του Αριστοτελείου 
Πανεπιστήμιου Θεσσαλονίκης στο Γενικό Νοσο-
κομείο ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ.

2 Καθορισμός αριθμού ημερών μετακίνησης εκτός 
έδρας του Συντονιστή και των με οποιαδήποτε 
σχέση εργασίας υπαλλήλων που υπηρετούν στην 
Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου - Δυτικής Μα-
κεδονίας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Γ2α/7432 (1)

   Εγκατάσταση και λειτουργία της Κλινικής Μο-
ριακής Ιατρικής και της Ειδικής Μονάδας Βιοϊα-
τρικής Έρευνας και Εκπαίδευσης του Τμήματος 
Ιατρικής της Σχολής Επιστημών Υγείας του Αρι-
στοτελείου Πανεπιστήμιου Θεσσαλονίκης στο 
Γενικό Νοσοκομείο ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ .

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ - ΥΓΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. τη διάταξη του άρθρου 28Α του ν. 4485/2017 «Ορ-

γάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, 
ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α’ 114), 
που προστέθηκε με την παρ.  2 του άρθρου 51 του 
ν. 4559/2018 «Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων, Ιόνιο Πανεπι-
στήμιο και άλλες διατάξεις» (Α’ 142), όπως ισχύει,

2. τη διάταξη του άρθρου 13 του ν. 1397/1983 «Εθνικό 
σύστημα υγείας» (Α’ 143),

3. τη διάταξη της περ. ιβ του άρθρου 20 και του άρ-

θρου 77 του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχεί-

ρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/

ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143),

4. τη διάταξη τoυ άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας 

για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, που κυ-

ρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α’ 98), η 

οποία διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 

119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

5. το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2),

6. το π.δ. 62/2020 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουρ-

γών και Υφυπουργών» (Α’ 155),

7. το π.δ. 68/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρώ-

τριας Υπουργού και Υφυπουργών» (Α’ 155),

8. την υπό στοιχεία Υ70/30-10-2020 απόφαση του 

Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Ανα-

πληρωτή Υπουργό Οικονομικών, Θεόδωρο Σκυλακάκη»  

(Β’ 4805),

9. την υπό στοιχεία Y32/9-9-2021 απόφαση του Πρω-

θυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Αναπληρώ-

τρια Υπουργό Υγείας, Ασημίνα Γκάγκα» (Β’ 4185),

10. την υπό στοιχεία 169/Υ1/8-1-2021 κοινή απόφαση 

του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδείας και Θρη-

σκευμάτων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 

Παιδείας και Θρησκευμάτων Ευάγγελο Συρίγο» (Β’ 33),

11. τις διατάξεις της υπό στοιχεία Α1α/8342/1998 κοι-

νής υπουργικής απόφασης«Έγκριση του εσωτερικού 

κανονισμού λειτουργίας του Γενικού Περιφερειακού 

Νοσοκομείου Παπαγεωργίου» (Β’ 711), 

12. τις διατάξεις της υπ’ αρ. 24173/27-07-2020 από-

φασης του Πρύτανη του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου 

Θεσσαλονίκης «Ίδρυση Κλινικής Μοριακής Ιατρικής του 

Τομέα Παθολογίας του Τμήματος Ιατρικής της Σχολής 

Επιστημών Υγείας του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου 

Θεσσαλονίκης και έγκριση του εσωτερικού κανονισμού 

λειτουργίας της» (Β’ 3527),

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Δεκεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6395

81337

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.01.03 18:35:59
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ81338 Τεύχος B’ 6395/31.12.2021

13. τις διατάξεις της υπό στοιχεία 32586 π.ε./
29-09-2020 απόφασης του Πρύτανη του Αριστοτελείου 
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης «Ίδρυση Ειδικής Μονάδας 
Βιοϊατρικής Έρευνας και Εκπαίδευσης του Τμήματος Ια-
τρικής της Σχολής Επιστημών Υγείας του Αριστοτελείου 
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης και έγκριση του εσωτερι-
κού κανονισμού λειτουργίας της» (Β’ 4443),

14. την υπ’ αρ. 5/29-10-2020 (θέμα 1ο) συνεδρίαση 
της Συνέλευσης του Τμήματος Ιατρικής της Σχολής Επι-
στημών Υγείας του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσ-
σαλονίκης,

15. τα υπ’ αρ. 1402/3-11-2020, 1403/3-11-2020 και 
2020/07-12-2020 έγγραφα του Τμήματος Ιατρικής της 
Σχολής Επιστημών Υγείας του Αριστοτελείου Πανεπι-
στημίου Θεσσαλονίκης,

16. την υπ’ αρ. 4352/01-02-2021 εισήγηση της 3ης ΥΠΕ 
Μακεδονίας.

17. το υπ’ αρ. 46914/10-12-2020 έγγραφο του Γενικού 
Νοσοκομείου ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ,

18. την υπ’ αρ. 562/13-04-2020 και 572/09-09-2020 
Συνεδρίαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Γενικού 
Νοσοκομείου ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ,

19. το υπό στοιχεία Β2α, Β1α/οικ. 21681/07-04-2021 
έγγραφο του Προϊσταμένου της Γεν. Διεύθυνσης Οικο-
νομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Υγείας,

20. το γεγονός ότι από την εφαρμογή των διατάξεων 
της απόφασης αυτής θα προκύψει δαπάνη σε βάρος του 
Γενικού Νοσοκομείου ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ, η οποία συνίστα-
ται στην κάλυψη των πάγιων λειτουργικών δαπανών (μι-
σθοδοσία, ενεργειακές δαπάνες, δαπάνες καθαριότητας, 
συντηρήσεις εγκαταστάσεων, αναλώσιμα κ.λπ.) των υπό 
εγκατάσταση δομών. Η εν λόγω δαπάνη εκτιμάται στο 
ποσό των 320.000,00 ευρώ ετησίως και θα καλυφθεί από 
τις πιστώσεις του προϋπολογισμού του Νοσοκομείου 
μέσω της ποσοστιαίας αποζημίωσής του επί του συνο-
λικού ποσού κάθε πρωτοκόλλου που θα διεξάγεται στις 
εν λόγω δομές. Παράλληλα, δεν προκύπτει δαπάνη σε 
βάρος τακτικού προϋπολογισμού του Υπουργείου Υγεί-
ας, αποφασίζουμε:

Την εγκατάσταση και λειτουργία: α) της Πανεπιστη-
μιακής Κλινικής Μοριακής Ιατρικής και β) της Πανεπι-
στημιακής Ειδικής Μονάδας Βιοϊατρικής Έρευνας και 
Εκπαίδευσης μετά των μονάδων που την απαρτίζουν, 
του Τμήματος Ιατρικής της Σχολής Επιστημών Υγείας 
του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης, στο 
Γενικό Νοσοκομείο ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ και ειδικότερα στο 
πλαίσιο των υφιστάμενων Ιατρικών Τομέων της Ιατρικής 
Υπηρεσίας του Νοσοκομείου.

Στην Κλινική και στην Ειδική Μονάδα λειτουργεί αντί-
στοιχο τακτικό εξωτερικό ιατρείο.

Τα μέλη ΔΕΠ που υπηρετούν στην Κλινική και στην Ει-
δική Μονάδα υποχρεούνται σε εφημερία για την αντιμε-
τώπιση εκτάκτων περιστατικών και παροχής επείγουσας 
περίθαλψης, σύμφωνα με τα όσα ισχύουν κάθε φορά για 
την εφημερία των Νοσοκομείων.

Το προσωπικό που υπηρετεί στην Κλινική, συνεργά-
ζεται με τα αντίστοιχα Τμήματα της Ιατρικής Υπηρεσίας, 
όλων των Νοσοκομείων της ΥΠΕ, για την ανάπτυξη και 
αναβάθμιση του επιπέδου της εκπαίδευσης και παροχής 
υπηρεσιών υγείας.

Η Κλινική και η Ειδική Μονάδα πρέπει να έχουν επι-

στημονικό υπεύθυνο για τη λειτουργία τους.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 28 Δεκεμβρίου 2021

Οι Υπουργοί 

Αναπληρωτής Υπουργός Υφυπουργός 
Οικονομικών Παιδείας και Θρησκευμάτων

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΥΡΙΓΟΣ

Αναπληρώτρια Υπουργός Υγείας 

ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΚΑΓΚΑ

Ι

      Αριθμ. 96494 (2)

Καθορισμός αριθμού ημερών μετακίνησης εκτός 

έδρας του Συντονιστή και των με οποιαδήποτε 

σχέση εργασίας υπαλλήλων που υπηρετούν στην 

Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου - Δυτικής Μα-

κεδονίας.

  ΟΙ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) του άρθρου 3 της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 

2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρωση 

του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον 

Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 

την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94),

β) του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτο-

νική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοί-

κησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

γ) του άρθρου 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 

Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 

άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

δ) του άρθρου 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την 

επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες διατά-

ξεις» (Α’ 21),

ε) του άρθρου 27 του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσι-

ονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 

Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες δι-

ατάξεις» (Α’ 243),

στ) του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από 

τους διατάκτες» (Α’ 145),

ζ) του π.δ. 141/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας» (Α’ 234),

η) του π.δ. 141/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 

Εσωτερικών» (Α’ 180),

θ) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 

Οικονομικών» (Α’ 181),

ι) του π.δ. 62/2020 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουρ-

γών και Υφυπουργών» (Α’ 155),



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 81339Τεύχος B’ 6395/31.12.2021

ια) του π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2),

ιβ) της υπό στοιχεία Υ70/30.10.2020 απόφασης του 

Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Ανα-

πληρωτή Υπουργό Οικονομικών, Θεόδωρο Σκυλακάκη» 

(Β’ 4805),

ιγ) της υπό στοιχεία Υ22/17.06.2021 απόφασης του 

Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπλη-

ρωτή Υπουργό Εσωτερικών, Στυλιανό Πέτσα» (Β’ 2607).

2. Το υπ’ αρ. οικ.94549/09.08.2021 έγγραφο της Δι-

εύθυνσης Οικονομικού της Αποκεντρωμένης Διοίκη-

σης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας, περί καθορισμού 

ανωτάτου αριθμού ημερών μετακίνησης εκτός έδρας 

των υπαλλήλων που υπηρετούν στην Αποκεντρωμένη 

Διοίκηση Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας.

3. Το από 3.12.2021 ηλεκτρονικό μήνυμα της Διεύ-

θυνσης Οικονομικού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας, σχετικά με την παρα-

μονή στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση, των πιστώσεων 

του τακτικού προϋπολογισμού της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης του επόμενου έτους 2022 που αφορούν τις 

δασικές υπηρεσίες, μεταξύ των οποίων και οι δαπάνες 

μετακίνησης του προσωπικού τους.

4. Την υπ’ αρ. τ.τ. 41790/27.12.2016 κοινή απόφαση του 

Υπουργού Εσωτερικών και του Αναπληρωτή Υπουργού 

Οικονομικών «Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμε-

νων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των με 

οποιαδήποτε σχέση εργασίας υπαλλήλων που υπηρε-

τούν στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου- Δυτικής 

Μακεδονίας» (Β’ 4561).

5. Την ανάγκη μετακίνησης εκτός έδρας, του Συντονι-

στή και των με οποιαδήποτε σχέση εργασίας υπαλλήλων, 

που υπηρετούν στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπεί-

ρου - Δυτικής Μακεδονίας, για εκτέλεση υπηρεσίας, ει-

δική αποστολή, για συμμετοχή σε ημερίδες, διημερίδες, 

συνέδρια, σεμινάρια, εκπαίδευση και μετεκπαίδευση. 

Ειδικότερα α) Ο Συντονιστής, οι Γενικοί Διευθυντές και 

οι Διευθυντές όλων των υπηρεσιών της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης, λόγω της θέσης τους μετακινούνται 

συχνά στο πλαίσιο άσκησης των αρμοδιοτήτων τους, 

β) οι υπάλληλοι του γραφείου του Συντονιστή, λόγω των 

αυξημένων αρμοδιοτήτων τους, γ) Οι υπάλληλοι που 

απασχολούνται στις Δασικές Υπηρεσίες της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας δύνανται 

να μετακινούνται εκτός έδρας σε δασικές και δύσβατες 

περιοχές για ζητήματα και ανάγκες τα οποία σχετίζονται 

με τον έλεγχο λαθροϋλοτομίας, το παράνομο κυνήγι, τη 

διερεύνηση καταγγελιών, την πρόληψη και καταστολή 

των αξιόποινων πράξεων στο αγροτικό περιβάλλον. Επί-

σης αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες έχουν και όλοι οι 

κλάδοι και οι ειδικότητες των Μηχανικών, των Οδηγών 

και των Τεχνικών.

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 

προκαλείται δαπάνη ύψους διακοσίων έξι χιλιάδων 

(206.000,00) ευρώ για το οικονομικό έτος 2021, η 

οποία βαρύνει τον Αναλυτικό Λογαριασμό Εξόδων 

2420401001 ποσού 16.000,00 ευρώ του Ειδικού Φορέα 

101-0000000 και τους Αναλυτικούς Λογαριασμούς Εξό-

δων 2420403001 ποσού 127.000,00 ευρώ, 2420404001 

ποσού 34.500,00 ευρώ και 2420405001 ποσού 28.500,00 

ευρώ, των Ειδικών Φορέων 501- 0000000, 999-0100000, 

999-0200000 και 999-0300000 αντίστοιχα του Φορέα 

1903, η οποία πρόκειται να καλυφθεί από τις εγγεγραμ-

μένες για το σκοπό αυτό πιστώσεις στον ετήσιο προϋπο-

λογισμό της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτι-

κής Μακεδονίας. Για τα επόμενα τέσσερα οικονομικά έτη 

το ύψος της προκαλούμενης δαπάνης διαμορφώνεται 

κατ’ εκτίμηση ως εξής: το έτος 2022 στο ποσό των δια-

κοσίων τριάντα χιλιάδων (230.000) ευρώ, το έτος 2023 

στο ποσό των διακοσίων σαράντα χιλιάδων (240.000) 

ευρώ, το έτος 2024 στο ποσό των διακοσίων σαράντα 

χιλιάδων (240.000) ευρώ και το έτος 2025 στο ποσό των 

διακοσίων σαράντα χιλιάδων (240.000) ευρώ. Οι αντί-

στοιχες πιστώσεις θα προβλεφθούν αναλυτικά στους 

ΑΛΕ των προϋπολογισμών της Αποκεντρωμένης Διοί-

κησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας των ετών αυτών, 

αποφασίζουμε:

1. Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων 

κατά έτος ημερών εκτός έδρας του Συντονιστή, καθώς 

και των με οποιαδήποτε σχέση εργασίας υπαλλήλων, που 

υπηρετούν στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου-Δυ-

τικής Μακεδονίας για εκτέλεση ή παροχή υπηρεσίας, ει-

δική αποστολή, για συμμετοχή σε ημερίδες, διημερίδες, 

συνέδρια, σεμινάρια, εκπαίδευση και μετεκπαίδευση, 

ως εξής:

α) Ο Συντονιστής μέχρι εξήντα (60) ημέρες.

β) Οι Γενικοί Διευθυντές και οι Διευθυντές όλων των 

υπηρεσιών της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονί-

ας-Θράκης, μέχρι εξήντα (60) ημέρες.

γ) Οι υπάλληλοι του γραφείου του Συντονιστή μέχρι 

τριάντα (30) ημέρες. 

δ) Οι κάτωθι κλάδοι ως εξής:

ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΗΜΕΡΕΣ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ Έως 40

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ     «   60

ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ     «   60

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ     «   40

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ ΠΕ     «   30

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΕ     «   60

ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΕ     «   30

ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΠΕ     «   30

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ     «   40

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ     «   40

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ     «   60

ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ Χ.Π. ΤΕ     «   60

ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ

ΤΕ     «   60

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΔΕ     «   40

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ ΔΕ     «   40

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΔΕ     «   60



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ81340 Τεύχος B’ 6395/31.12.2021

ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΔΕ     «   60

ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΥΕ     «   30

2. Οι ημέρες εκτός έδρας που έχουν πραγματοποιηθεί 

από την 01.01.2021 με βάση τις προηγούμενες διατάξεις 

της υπ’ αρ. τ.τ.41790/27.12.2016 κοινής απόφασης του 

Υπουργού Εσωτερικών και του Αναπληρωτή Υπουργού 

Οικονομικών συμψηφίζονται με τις ημέρες εκτός έδρας, 

που καθορίζονται με την παρούσα απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 28 Δεκεμβρίου 2021

Οι Αναπληρωτές Υπουργοί 

Οικονομικών Εσωτερικών 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕΤΣΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02063953112210004*


